

Od 14 do 18 listopada br. w prabuckiej hali sportowej odbywały się finały powiatowe szkół podstawowych i gimnazjalnych w unihokeja. Każdego dnia do rywalizacji przystępowała inna kategoria. W finale powiatu prawo występu mają tylko zwycięzcy gmin. Po wcześniejszym rozegraniu eliminacji, naszą gminę reprezentowały 4 drużyny z Trumiejek!

Jako pierwsze w poniedziałek do rywalizacji przystąpiły dziewczęta z gimnazjum. Po rozegranym turnieju dziewczęta z Trumiejek zajęły 2 miejsce ulegając tylko ubiegłorocznym mistrzyniom województwa i brązowym medalistkom Mistrzostw Polski sprzed 2 lat, tj. drużynie z Gimnazjum w Nowym Dworze Kwidzyńskim.

We wtorek swój turniej rozgrywali chłopcy z gimnazjum. Tu sytuacja była bardzo podobna. Po bezproblemowych zwycięstwach w grupie chłopcy z Trumiejek spotkali się w ścisłym finale z Gimnazjum w Gardei. Po bardzo wyrównanym i stojącym na bardzo wysokim poziomie meczu przegrali 0:2. Warto w tym miejscu dodać, że chłopcy z Gardei chodzą do klasy sportowej o profilu unihokeja i są ubiegłorocznymi mistrzami województwa a także medalistami Mistrzostw Polski z kategorii SP.

W środę odbyły się zawody chłopców ze szkół podstawowych. Faworytem była drużyna z Trumiejek. I nie zawiodła! Przez turniej przeszła jak burza odnosząc 3 przekonujące zwycięstwa strzelając przy okazji 11 bramek i nie tracąc żadnej. Tym samym chłopcy awansowali do półfinału wojewódzkiego po raz pierwszy w historii szkoły.

Jako ostatnie w piątek do rywalizacji stanęły dziewczęta ze szkół podstawowych. Młode zawodniczki z Trumiejek broniły zeszłorocznego mistrzostwa i również nie zawiodły. Dziewczęta poszły w ślady chłopców i choć może nie tak przekonująco jak ich koledzy, ale też wygrały turniej i zapewniły sobie również awans do półfinału wojewódzkiego.

A już od poniedziałku 21 listopada do czwartku 24 listopada w prabuckiej hali rozgrywane będą do południa półfinały wojewódzkie. Wszystkich miłośników tej bardzo atrakcyjnej i dynamicznej gry zapraszamy do kibicowania w szczególności drużynom z naszej gminy czyli chłopcom i dziewczętom ze Szkoły Podstawowej w Trumiejkach których turnieje odbędą się w środę (dziewczęta) i czwartek (chłopcy). W poniedziałek i wtorek rywalizować będą gimnazja.



Podziel się:

- [Click to share on Twitter \(Opens in new window\)](#)
- [Click to share on Facebook \(Opens in new window\)](#)
- [Click to share on Pinterest \(Opens in new window\)](#)